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VBET Ліга
2023/24 2-й тур, Матч №16

Неділя, 06.08.2023, 17:00, "Колос", Ковалівка. 35°C.

«Колос» Ковалівка

2 : 0

«Чорноморець» Одеса

23 Фесюн Кіріл
9 Цуріков Андрій
5 Бондаренко Валерій
6 Бурда Микита
35 Золотов Ніколай
27 Лучкевич Валерій
10 Оріховський Павло
90 Богданов Андрій (К)
47 Мякушко Сергій
22 Безбородько Денис
7 Демченко Олександр

Запасні
1 Горох Валентин
29 Ємець Владислав
3 Гончаренко Роман
2 Кукош Каталін
69 Ільїн Олег
14 Мілько Вадим
48 Криворучко Олег
8 Велетень Владислав
91 Гусол Артем
50 Болбат Сергій
17 Салабай Антон

Тренер
Вишняк Ярослав

31 Білик Олег
3 Єрмаков Віталій
79 Салюк Володимир
9 Путря Ілля (К)
45 Брагару Максим
27 Васильєв Олександр
5 Гучек Лука
7 Кузик Орест
8 Шпорн Йон
70 Ієде Самсон Ономіго
11 Бойчук Богдан

Запасні
99 Шевченко Олексій
1 Варакута Данило
77 Штогрін Андрій
47 Грисьо Максим
10 Хадіда Гай
30 Данилюк Євген
4 Ситников Микита
21 Ухань Ілля

Тренер
Григорчук Роман

Арбітр:
Кривушкін Дмитро
Асистент 1:
Марулін Станислав
Асистент 2:
Чос Максим
4-й арбітр:
Резніков Денис
Спостерігач арбітражу:
Шандор Андрій

Арбітр VAR:
Романюк Анастасія
Асистент арбітра VAR:
Корнійко Олександр
Спостерігач арбітражу VAR:
Деревінський Олег
Делегат:
Нестрига Юрій
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VBET Ліга, 2023/24, 2-й тур, Матч №16
Неділя, 06.08.2023, 17:00, "Колос", Ковалівка. 35°C.

«Колос» Ковалівка 2 : 0 «Чорноморець» Одеса
17' 9 Путря Ілля

44' 11 Бойчук Богдан

45+3' 5 Гучек Лука

90 Богданов Андрій 54'

35 Золотов Ніколай 61'

90 Богданов Андрій
50 Болбат Сергій 64'

47 Мякушко Сергій
8 Велетень Владислав 64'

66' 8 Шпорн Йон

22 Безбородько Денис
17 Салабай Антон 73'

7 Демченко Олександр
69 Ільїн Олег 73'

8 Велетень Владислав 77'

78' 79 Салюк Володимир

10 Оріховський Павло 80'

80' 31 Білик Олег

84' 5 Гучек Лука
77 Штогрін Андрій

84' 8 Шпорн Йон
10 Хадіда Гай

10 Оріховський Павло
14 Мілько Вадим 85'

9 Цуріков Андрій 88'

90+2' 45 Брагару Максим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


